

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону  
581-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06  
на електромонтажні роботи**

**Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону**

|                            |                            |                     |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|
| Основа:                    | Кошторисна вартість        | 1223,449 тис. грн.  |
| креслення (специфікації) № | Кошторисна трудомісткість  | 3,2031 тис.люд.год. |
|                            | Кошторисна заробітна плата | 349,494 тис. грн.   |
|                            | Середній розряд робіт      | 3,3 розряд          |

Складений за поточними цінами станом на "23 серпня" 2023 р.

| № Ч.ч.. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|---------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|         |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|         |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
| 1       | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|         |                            | Перелік нарахувань:   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|         |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|         |                            | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|         |                            | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>                                    |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1       | KP17-4-1                   | Демонтаж вимикачів, розеток   | 100шт          | 2         | 870,17                 | -                  | 1740                    | 1740             | -                  | 9,1800                             | 18,36                         |
|         |                            |   |                |           | 870,17                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 2       | KP17-4-3                   | Демонтаж світильників з лампами розжарювання                          | 100шт          | 0,83      | 985,85                 | -                  | 818                     | 818              | -                  | 9,9360                             | 8,25                          |
|         |                            |   |                |           | 985,85                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 3       | KP17-1-1                   | Демонтаж схованої електропроводки                                     | 100м           | 35        | 591,49                 | -                  | 20702                   | 20702            | -                  | 6,2400                             | 218,4                         |
|         |                            |   |                |           | 591,49                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |

| 1 | 2                      | 3  | 4     | 5    | 6               | 7 | 8            | 9     | 10 | 11              | 12            |
|---|------------------------|--|-------|------|-----------------|---|--------------|-------|----|-----------------|---------------|
| 4 | KP17-4-7               | Демонтаж групових щитків   | 100шт | 0,05 | <u>4813,76</u>  | - | 241          | 241   | -  | <u>48,5160</u>  | <u>2,43</u>   |
|   |                        |  |       |      | <u>4813,76</u>  | - |              |       | -  |                 | -             |
|   |                        | Разом прямі витрати по розділу 1   |       |      |                 |   | 23501        | 23501 | -  |                 | <u>247,44</u> |
|   |                        | Разом будівельні роботи, грн.  |       |      |                 |   | 23501        |       | -  |                 | -             |
|   |                        | в тому числі:  |       |      |                 |   |              |       |    |                 |               |
|   |                        | всього заробітна плата, грн.   |       |      |                 |   | 23501        |       |    |                 |               |
|   |                        | Загальновиробничі витрати, грн.  |       |      |                 |   | 12515        |       |    |                 |               |
|   |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.   |       |      |                 |   | 24           |       |    |                 |               |
|   |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |       |      |                 |   | 4166         |       |    |                 |               |
|   |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |       |      |                 |   | <b>36016</b> |       |    |                 |               |
|   |                        | -----  |       |      |                 |   |              |       |    |                 |               |
|   |                        | <b>Всього по розділу 1</b>   |       |      |                 |   | <b>36016</b> |       |    |                 |               |
| 5 | KP17-12-8              | <b>Розділ 2. Модернізація існуючого щита</b><br>Установлення вимикачів та перемикачів<br>пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад<br>25 А до 100 А | 100шт | 0,07 | <u>43410,60</u> | - | 3039         | 2725  | -  | <u>359,9040</u> | <u>25,19</u>  |
|   |                        |  |       |      | <u>38930,82</u> | - |              |       | -  |                 | -             |
| 6 | C1547-16<br>варіант 21 | Вимикач автоматичний трьохполюсний,<br>Ік.р.=100 А   | шт    | 2    | <u>2774,72</u>  | - | 5549         | -     | -  | -               | -             |
|   |                        |  |       |      | -               | - |              |       | -  | -               | -             |
| 7 | C1547-16<br>варіант 10 | Вимикач автоматичний трьохполюсний,<br>Ік.р.=80 А  | шт    | 3    | <u>1958,72</u>  | - | 5876         | -     | -  | -               | -             |
|   |                        |  |       |      | -               | - |              |       | -  | -               | -             |
| 8 | C1547-16<br>варіант 11 | Вимикач автоматичний трьохполюсний,<br>Ік.р.=50 А  | шт    | 2    | <u>836,72</u>   | - | 1673         | -     | -  | -               | -             |
|   |                        |  |       |      | -               | - |              |       | -  | -               | -             |
|   |                        | Разом прямі витрати по розділу 2   |       |      |                 |   | 16137        | 2725  | -  |                 | <u>25,19</u>  |
|   |                        | Разом будівельні роботи, грн.  |       |      |                 |   | 16137        |       | -  |                 | -             |
|   |                        | в тому числі:  |       |      |                 |   |              |       |    |                 |               |
|   |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |       |      |                 |   | 13412        |       |    |                 |               |
|   |                        | всього заробітна плата, грн.   |       |      |                 |   | 2725         |       |    |                 |               |
|   |                        | Загальновиробничі витрати, грн.  |       |      |                 |   | 1352         |       |    |                 |               |
|   |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.   |       |      |                 |   | 2,44         |       |    |                 |               |
|   |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |       |      |                 |   | 424          |       |    |                 |               |
|   |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |       |      |                 |   | <b>17489</b> |       |    |                 |               |
|   |                        | -----  |       |      |                 |   |              |       |    |                 |               |
|   |                        | <b>Всього по розділу 2</b>   |       |      |                 |   | <b>17489</b> |       |    |                 |               |

| 1  | 2                      | 3  | 4      | 5    | 6                           | 7                      | 8     | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|------------------------|--|--------|------|-----------------------------|------------------------|-------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
|    |                        | <b>Розділ 3. Щитове обладнання</b>   |        |      |                             |                        |       |      |                  |                          |                      |
|    |                        | <b>ЩР1</b>   |        |      |                             |                        |       |      |                  |                          |                      |
| 9  | KP17-13-1              | Монтаж увідно-розподільних пристроїв   | 1 шафа | 1    | <u>1984,23</u><br>1645,86   | <u>182,13</u><br>10,03 | 1984  | 1646 | <u>182</u><br>10 | <u>14,2560</u><br>0,0895 | <u>14,26</u><br>0,09 |
| 10 | C1514-6<br>варіант 1   | Щит металевий навісний (ЩР)  | шт     | 1    | <u>5361,76</u>              | -                      | 5362  | -    | -                | -                        | -                    |
| 11 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А | 100шт  | 0,01 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 434   | 389  | -                | <u>359,9040</u>          | <u>3,6</u>           |
| 12 | C1547-16<br>варіант 20 | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р=63 А  | шт     | 1    | <u>1127,93</u>              | -                      | 1128  | -    | -                | -                        | -                    |
| 13 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А             | 100шт  | 0,2  | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 6256  | 5583 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>52,21</u>         |
| 14 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний Р+N 16А/30мА   | шт     | 12   | <u>1250,15</u>              | -                      | 15002 | -    | -                | -                        | -                    |
| 15 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А  | шт     | 4    | <u>246,65</u>               | -                      | 987   | -    | -                | -                        | -                    |
| 16 | C1547-16<br>варіант 22 | Вимикач диференційний 3Р+N 25А/30мА  | шт     | 2    | <u>1908,05</u>              | -                      | 3816  | -    | -                | -                        | -                    |
| 17 | C1547-16<br>варіант 7  | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=25 А   | шт     | 2    | <u>495,53</u>               | -                      | 991   | -    | -                | -                        | -                    |
| 18 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова   | шт     | 1    | <u>49,43</u>                | -                      | 49    | -    | -                | -                        | -                    |
| 19 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях                                  | шт     | 1    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 306   | 215  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>1,92</u>          |
| 20 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна   | шт     | 1    | <u>381,54</u>               | -                      | 382   | -    | -                | -                        | -                    |
|    |                        | <b>ЩО1</b>   |        |      |                             |                        |       |      |                  |                          |                      |
| 21 | KP17-14-1              | Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні          | шт     | 1    | <u>569,32</u><br>390,01     | <u>22,30</u><br>15,65  | 569   | 390  | <u>22</u><br>16  | <u>3,5640</u><br>0,1356  | <u>3,56</u><br>0,14  |
| 22 | C1514-6<br>варіант 5   | Щит металевий навісний (ЩО)  | шт     | 1    | <u>2097,76</u>              | -                      | 2098  | -    | -                | -                        | -                    |
| 23 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А | 100шт  | 0,01 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 434   | 389  | -                | <u>359,9040</u>          | <u>3,6</u>           |
| 24 | C1547-16<br>варіант 16 | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р=32 А  | шт     | 1    | <u>617,93</u>               | -                      | 618   | -    | -                | -                        | -                    |
| 25 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А             | 100шт  | 0,12 | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 3754  | 3350 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>31,33</u>         |

| 1  | 2                      | 3  | 4      | 5    | 6                           | 7                      | 8     | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|------------------------|--|--------|------|-----------------------------|------------------------|-------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 26 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний P+N 16A/30mA   | шт     | 4    | <u>1250,15</u>              | -                      | 5001  | -    | -                | -                        | -                    |
| 27 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний,<br>Ік.р.=10 А   | шт     | 8    | <u>246,65</u>               | -                      | 1973  | -    | -                | -                        | -                    |
| 28 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова   | шт     | 1    | <u>49,43</u>                | -                      | 49    | -    | -                | -                        | -                    |
| 29 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана<br>на пультях і панелях                                     | шт     | 1    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 306   | 215  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>1,92</u>          |
| 30 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна   | шт     | 1    | <u>381,54</u>               | -                      | 382   | -    | -                | -                        | -                    |
| 31 | KP17-13-1              | ЩР2<br>Монтаж увідно-розподільних пристроїв  | 1 шафа | 1    | <u>1984,23</u><br>1645,86   | <u>182,13</u><br>10,03 | 1984  | 1646 | <u>182</u><br>10 | <u>14,2560</u><br>0,0895 | <u>14,26</u><br>0,09 |
| 32 | C1514-6<br>варіант 1   | Щит металевий навісний (ЩР)  | шт     | 1    | <u>5361,76</u>              | -                      | 5362  | -    | -                | -                        | -                    |
| 33 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів<br>пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад<br>25 А до 100 А | 100шт  | 0,01 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 434   | 389  | -                | <u>359,9040</u>          | <u>3,6</u>           |
| 34 | C1547-16<br>варіант 20 | Вимикач автоматичний трьохполюсний,<br>Ік.р.=63 А  | шт     | 1    | <u>1127,93</u>              | -                      | 1128  | -    | -                | -                        | -                    |
| 35 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів<br>пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А                | 100шт  | 0,2  | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 6256  | 5583 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>52,21</u>         |
| 36 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний P+N 16A/30mA   | шт     | 12   | <u>1250,15</u>              | -                      | 15002 | -    | -                | -                        | -                    |
| 37 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний,<br>Ік.р.=10 А   | шт     | 4    | <u>246,65</u>               | -                      | 987   | -    | -                | -                        | -                    |
| 38 | C1547-16<br>варіант 22 | Вимикач диференційний 3P+N 25A/30mA  | шт     | 2    | <u>1908,05</u>              | -                      | 3816  | -    | -                | -                        | -                    |
| 39 | C1547-16<br>варіант 7  | Вимикач автоматичний трьохполюсний,<br>Ік.р.=25 А  | шт     | 2    | <u>495,53</u>               | -                      | 991   | -    | -                | -                        | -                    |
| 40 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова   | шт     | 1    | <u>49,43</u>                | -                      | 49    | -    | -                | -                        | -                    |
| 41 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана<br>на пультях і панелях                                     | шт     | 1    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 306   | 215  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>1,92</u>          |
| 42 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна   | шт     | 1    | <u>381,54</u>               | -                      | 382   | -    | -                | -                        | -                    |
| 43 | KP17-14-1              | ЩО2<br>Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою до 3 кг у готовій ніші або на<br>стіні   | шт     | 1    | <u>569,32</u><br>390,01     | <u>22,30</u><br>15,65  | 569   | 390  | <u>22</u><br>16  | <u>3,5640</u><br>0,1356  | <u>3,56</u><br>0,14  |
| 44 | C1514-6<br>варіант 5   | Щит металевий навісний (ЩО)  | шт     | 1    | <u>2097,76</u>              | -                      | 2098  | -    | -                | -                        | -                    |

| 1  | 2                      | 3  | 4      | 5    | 6                           | 7                      | 8    | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|------------------------|--|--------|------|-----------------------------|------------------------|------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 45 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А | 100шт  | 0,01 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 434  | 389  | -                | <u>359,9040</u>          | <u>3,6</u>           |
| 46 | C1547-16<br>варіант 16 | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р=32 А  | шт     | 1    | <u>617,93</u>               | -                      | 618  | -    | -                | -                        | -                    |
| 47 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А             | 100шт  | 0,12 | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 3754 | 3350 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>31,33</u>         |
| 48 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний Р+N 16А/30МА   | шт     | 4    | <u>1250,15</u>              | -                      | 5001 | -    | -                | -                        | -                    |
| 49 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А  | шт     | 8    | <u>246,65</u>               | -                      | 1973 | -    | -                | -                        | -                    |
| 50 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова   | шт     | 1    | <u>49,43</u>                | -                      | 49   | -    | -                | -                        | -                    |
| 51 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультях і панелях                                  | шт     | 1    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 306  | 215  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>1,92</u>          |
| 52 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна   | шт     | 1    | <u>381,54</u>               | -                      | 382  | -    | -                | -                        | -                    |
| 53 | KP17-13-1              | ЩРЗ<br>Монтаж увідно-розподільних пристроїв  | 1 шафа | 1    | <u>1984,23</u><br>1645,86   | <u>182,13</u><br>10,03 | 1984 | 1646 | <u>182</u><br>10 | <u>14,2560</u><br>0,0895 | <u>14,26</u><br>0,09 |
| 54 | C1514-6<br>варіант 1   | Щит металевий навісний (ЩР)  | шт     | 1    | <u>5361,76</u>              | -                      | 5362 | -    | -                | -                        | -                    |
| 55 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А | 100шт  | 0,01 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 434  | 389  | -                | <u>359,9040</u>          | <u>3,6</u>           |
| 56 | C1547-16<br>варіант 16 | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р=32 А  | шт     | 1    | <u>617,93</u>               | -                      | 618  | -    | -                | -                        | -                    |
| 57 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А             | 100шт  | 0,12 | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 3754 | 3350 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>31,33</u>         |
| 58 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний Р+N 16А/30МА   | шт     | 7    | <u>1250,15</u>              | -                      | 8751 | -    | -                | -                        | -                    |
| 59 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А  | шт     | 5    | <u>246,65</u>               | -                      | 1233 | -    | -                | -                        | -                    |
| 60 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова   | шт     | 1    | <u>49,43</u>                | -                      | 49   | -    | -                | -                        | -                    |
| 61 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультях і панелях                                  | шт     | 1    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 306  | 215  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>1,92</u>          |
| 62 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна   | шт     | 1    | <u>381,54</u>               | -                      | 382  | -    | -                | -                        | -                    |
| 63 | KP17-12-10             | Інші<br>Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці              | 100шт  | 0,12 | <u>3172,09</u><br>3164,72   | -                      | 381  | 380  | -                | <u>31,8960</u>           | <u>3,83</u>          |

| 1  | 2                      | 3   | 4      | 5    | 6                           | 7                      | 8    | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|------------------------|---|--------|------|-----------------------------|------------------------|------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 64 | C1512-14<br>варіант 4  | Розетка штепсельна 16 А   | шт     | 12   | <u>240,49</u>               | -                      | 2886 | -    | -                | -                        | -                    |
| 65 | KP17-14-1              | Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні   | шт     | 2    | <u>569,32</u><br>390,01     | <u>22,30</u><br>15,65  | 1139 | 780  | <u>45</u><br>31  | <u>3,5640</u><br>0,1356  | <u>7,13</u><br>0,27  |
| 66 | C1514-6<br>варіант 10  | Щит металевий модульний врізний   | шт     | 2    | <u>1778,76</u>              | -                      | 3558 | -    | -                | -                        | -                    |
| 67 | KP17-13-1              | Живлення вентиляційного обладнання<br>Монтаж увідно-розподільних пристроїв  | 1 шафа | 1    | <u>1984,23</u><br>1645,86   | <u>182,13</u><br>10,03 | 1984 | 1646 | <u>182</u><br>10 | <u>14,2560</u><br>0,0895 | <u>14,26</u><br>0,09 |
| 68 | C1514-6<br>варіант 11  | Щит металевий навісний (ЩВ)   | шт     | 1    | <u>5361,76</u>              | -                      | 5362 | -    | -                | -                        | -                    |
| 69 | KP17-12-8              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А  | 100шт  | 0,08 | <u>43410,60</u><br>38930,82 | -                      | 3473 | 3114 | -                | <u>359,9040</u>          | <u>28,79</u>         |
| 70 | C1547-16<br>варіант 23 | Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=40 А  | шт     | 8    | <u>734,72</u>               | -                      | 5878 | -    | -                | -                        | -                    |
| 71 | KP17-12-7              | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А  | 100шт  | 0,06 | <u>31279,60</u><br>27913,82 | -                      | 1877 | 1675 | -                | <u>261,0720</u>          | <u>15,66</u>         |
| 72 | C1547-16<br>варіант 2  | Вимикач диференційний Р+N 16А/30мА  | шт     | 2    | <u>1250,15</u>              | -                      | 2500 | -    | -                | -                        | -                    |
| 73 | C1547-16<br>варіант 1  | Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А   | шт     | 2    | <u>246,65</u>               | -                      | 493  | -    | -                | -                        | -                    |
| 74 | C1547-16<br>варіант 22 | Вимикач диференційний 3P+N 25А/30мА   | шт     | 2    | <u>1908,05</u>              | -                      | 3816 | -    | -                | -                        | -                    |
| 75 | C1547-6<br>варіант 1   | Шина нульова  | шт     | 2    | <u>49,43</u>                | -                      | 99   | -    | -                | -                        | -                    |
| 76 | KM10-309-4             | Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультях і панелях   | шт     | 2    | <u>305,54</u><br>215,08     | -                      | 611  | 430  | -                | <u>1,9200</u>            | <u>3,84</u>          |
| 77 | C117-1<br>варіант 1    | Колодка клемна  | шт     | 2    | <u>381,54</u>               | -                      | 763  | -    | -                | -                        | -                    |
| 78 | KM8-530-1              | Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А                   | шт     | 3    | <u>806,60</u><br>395,79     | <u>19,60</u><br>4,69   | 2420 | 1187 | <u>59</u><br>14  | <u>3,8400</u><br>0,0373  | <u>11,52</u><br>0,11 |
| 79 | C1512-3<br>варіант 1   | Контактор манітний НЗ   | шт     | 1    | <u>629,80</u>               | -                      | 630  | -    | -                | -                        | -                    |
| 80 | C1512-3<br>варіант 2   | Контактор манітний НО   | шт     | 2    | <u>619,60</u>               | -                      | 1239 | -    | -                | -                        | -                    |
| 81 | KM8-532-4              | Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 | шт     | 1    | <u>408,37</u><br>268,85     | <u>19,46</u><br>4,63   | 408  | 269  | <u>19</u><br>5   | <u>2,4000</u><br>0,0366  | <u>2,4</u><br>0,04   |

| 1   | 2                     | 3  | 4     | 5    | 6                              | 7 | 8             | 9     | 10                | 11             | 12                    |  |
|---|-----------------------|--|-------|------|--------------------------------|---|---------------|-------|-------------------|----------------|-----------------------|--|
| 82  | C1512-1<br>варіант 6  | Пост кнопочвий   | шт    | 1    | <u>1078,60</u>                 | - | 1079          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 83  | KM11-31-1             | Прилади, що установлюються на<br>конструкціях, маса до 5 кг                  | шт    | 4    | <u>131,46</u>                  | - | 526           | 443   | -                 | <u>0,9600</u>  | <u>3,84</u>           |  |
| 84  | C1512-1<br>варіант 7  | Led індикатор модульний  | шт    | 4    | <u>110,83</u><br><u>420,26</u> | - | 1681          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| Разом прямі витрати по розділу 3  |                       |  |       |      |                                |   | 169438        | 39878 | <u>895</u><br>122 |                | <u>367,18</u><br>1,06 |  |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                       |  |       |      |                                |   | 169438        |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | 128665        |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | 40000         |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | 19696         |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | 35,39         |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | 6148          |       |                   |                |                       |  |
|   |                       |  |       |      |                                |   | <b>189134</b> |       |                   |                |                       |  |
| <b>Всього по розділу 3</b>  |                       |  |       |      |                                |   | <b>189134</b> |       |                   |                |                       |  |
| <b>Розділ 4. Установчі вироби</b>   |                       |  |       |      |                                |   |               |       |                   |                |                       |  |
| 85  | KM10-309-2            | Реле, установлюване на пультах і панелях                                     | шт    | 7    | <u>235,80</u><br>215,08        | - | 1651          | 1506  | -                 | <u>1,9200</u>  | <u>13,44</u>          |  |
| 86  | C1547-11<br>варіант 1 | Реле з затримкою часу  | шт    | 5    | <u>815,20</u>                  | - | 4076          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 87  | C1547-11<br>варіант 2 | Реле присмеркове   | шт    | 2    | <u>723,40</u>                  | - | 1447          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 88  | KP17-12-11            | Установлення штепсельних розеток<br>утопленого типу при схованій проводці    | 100шт | 1,39 | <u>4253,08</u><br>4216,06      | - | 5912          | 5860  | -                 | <u>42,4920</u> | <u>59,06</u>          |  |
| 89  | C1512-14<br>варіант 5 | Розетка штепсельна двохполюсна   | шт    | 139  | <u>240,49</u>                  | - | 33428         | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 90  | KP17-12-2             | Установлення вимикачів утопленого типу<br>при схованій проводці, 1-клавішних | 100шт | 0,17 | <u>4249,42</u><br>4198,20      | - | 722           | 714   | -                 | <u>42,3120</u> | <u>7,19</u>           |  |
| 91  | C1547-6<br>варіант 2  | Вимикач одноклавішний  | шт    | 13   | <u>228,90</u>                  | - | 2976          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 92  | C1547-6<br>варіант 4  | Вимикач одноклавішний прохідний  | шт    | 4    | <u>269,70</u>                  | - | 1079          | -     | -                 | -              | -                     |  |
| 93  | KP17-12-3             | Установлення вимикачів утопленого типу<br>при схованій проводці, 2-клавішних | 100шт | 0,23 | <u>4517,31</u><br>4466,09      | - | 1039          | 1027  | -                 | <u>45,0120</u> | <u>10,35</u>          |  |

| 1  | 2                    | 3  | 4     | 5    | 6                           | 7                       | 8            | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|--|----------------------|--|-------|------|-----------------------------|-------------------------|--------------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 94   | C1547-6<br>варіант 3 | Вимикач двоклавішний   | шт    | 17   | <u>258,22</u>               | -                       | 4390         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 95   | C1547-6<br>варіант 5 | Вимикач двоклавішний прохідний   | шт    | 6    | <u>278,62</u>               | -                       | 1672         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 96   | C1512-1<br>варіант 4 | Коробка розгалужувальна  | шт    | 188  | <u>39,00</u>                | -                       | 7332         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 97   | C1512-1<br>варіант 2 | Коробка монтажна   | шт    | 185  | <u>8,40</u>                 | -                       | 1554         | -     | -                 | -                         | -                     |
| 98   | C1512-1<br>варіант 5 | Клемнік 4 конт.  | шт    | 80   | <u>7,60</u>                 | -                       | 608          | -     | -                 | -                         | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 4                     |                      |  |       |      |                             |                         | 67886        | 9107  | -                 | -                         | <u>90,04</u>          |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                      |  |       |      |                             |                         | 67886        |       |                   |                           | -                     |
| в тому числі:  |                      |  |       |      |                             |                         |              |       |                   |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                      |  |       |      |                             |                         | 58779        |       |                   |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                         |                      |  |       |      |                             |                         | 9107         |       |                   |                           |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                      |  |       |      |                             |                         | 4607         |       |                   |                           |                       |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                      |  |       |      |                             |                         | 8,46         |       |                   |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                      |  |       |      |                             |                         | 1470         |       |                   |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                      |  |       |      |                             |                         | <b>72493</b> |       |                   |                           |                       |
| -----  |                      |  |       |      |                             |                         |              |       |                   |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 4</b>                           |                      |  |       |      |                             |                         | <b>72493</b> |       |                   |                           |                       |
| <b>Розділ 5. Електроосвітлення</b>                   |                      |  |       |      |                             |                         |              |       |                   |                           |                       |
| 99   | KP17-11-7            | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 2 шт         | 100шт | 0,12 | <u>31138,58</u><br>30169,85 | <u>344,92</u><br>304,48 | 3737         | 3620  | <u>41</u><br>37   | <u>275,7000</u><br>2,6374 | <u>33,08</u><br>0,32  |
| 100  | C1547-7<br>варіант 3 | Світильник LED 60 4000 K IP44 із захистною сіткою в комплекті  | шт    | 12   | <u>1738,54</u>              | -                       | 20862        | -     | -                 | -                         | -                     |
| 101  | KP17-11-11           | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт | 100шт | 0,69 | <u>49368,66</u><br>48242,94 | <u>461,64</u><br>407,52 | 34064        | 33288 | <u>319</u><br>281 | <u>468,0600</u><br>3,5298 | <u>322,96</u><br>2,44 |
| 102  | C1547-7<br>варіант 1 | Світильник LED-панель 38 3000K 595x595 P=38Вт з опаловим розсіювачем   | шт    | 69   | <u>941,24</u>               | -                       | 64946        | -     | -                 | -                         | -                     |
| 103  | KP17-11-2            | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт                     | 100шт | 0,24 | <u>27638,47</u><br>27208,68 | <u>344,92</u><br>304,48 | 6633         | 6530  | <u>83</u><br>73   | <u>248,6400</u><br>2,6374 | <u>59,67</u><br>0,63  |
| 104  | C1547-7<br>варіант 7 | Світильник 36 4000K LED-панель 300x1200 з опаловим розсіювачем   | шт    | 8    | <u>1274,28</u>              | -                       | 10194        | -     | -                 | -                         | -                     |



| 1   | 2                      | 3   | 4     | 5    | 6                           | 7                       | 8             | 9      | 10                | 11                        | 12                    |      |               |
|-----|------------------------|---|-------|------|-----------------------------|-------------------------|---------------|--------|-------------------|---------------------------|-----------------------|------|---------------|
| 105 | C1547-7<br>варіант 8   | Світильник LED-панель 20 4000K 300x600<br>з опаловим розсіювачем  | шт    | 8    | <u>1070,28</u>              | -                       | 8562          | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
| 106 | C1547-7<br>варіант 5   | Світильник LED 17 3000 K 2140 lm IP54   | шт    | 4    | <u>586,07</u>               | -                       | 2344          | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
| 107 | C1547-7<br>варіант 6   | Світильник LED 17 3000 K 2140 lm IP54 з<br>аварійним блоком   | шт    | 4    | <u>1554,39</u>              | -                       | 6218          | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
| 108 | KP17-11-1              | Монтаж світильників для люмінесцентних<br>ламп, які встановлюються на штирах,<br>кількість ламп 1 шт  | 100шт | 0,12 | <u>21002,75</u><br>20595,60 | <u>322,28</u><br>284,49 | 2520          | 2471   | <u>39</u><br>34   | <u>188,2080</u><br>2,4642 | <u>22,58</u><br>0,3   |      |               |
| 109 | C1547-10<br>варіант 5  | Світильник LED "Вихід/Exit" із<br>аккумулятором 7мА/год   | шт    | 12   | <u>2775,29</u>              | -                       | 33303         | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
| 110 | KP17-10-1              | Монтаж світильників зовнішніх   | 100шт | 0,03 | <u>11476,89</u><br>11404,61 | <u>17,42</u><br>15,38   | 344           | 342    | <u>1</u>          | <u>98,7840</u><br>0,1332  | <u>2,96</u>           |      |               |
| 111 | C1547-3<br>варіант 1   | Світильник LED 20 4000 K 2000 лм<br>зовнішнього освітлення IP65   | шт    | 3    | <u>2856,03</u>              | -                       | 8568          | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 5  |       |      |                             |                         | 202295        | 46251  | <u>483</u><br>425 |                           | <u>441,25</u><br>3,69 |      |               |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |      |                             |                         | 202295        | 155561 | 46676             | 23537                     | 43,16                 | 7491 | <b>225832</b> |
|     |                        | <b>Всього по розділу 5</b>  |       |      |                             |                         | <b>225832</b> |        |                   |                           |                       |      |               |
|     |                        | <b>Розділ 6. Кабельно-провідникова<br/>продукція</b>  |       |      |                             |                         |               |        |                   |                           |                       |      |               |
| 112 | KP17-7-15              | Монтаж поліетиленових труб для<br>електропроводки діаметром до 25 мм,<br>укладених по основі підлоги  | 100м  | 34,3 | <u>2930,27</u><br>2315,36   | -                       | 100508        | 79417  | -                 | <u>22,4640</u>            | <u>770,52</u>         |      |               |
| 113 | C113-2124<br>варіант 4 | Труба ПВХ ДКС гофрована, зовн.діам.20 мм  | м     | 3430 | <u>21,66</u>                | -                       | 74294         | -      | -                 | -                         | -                     |      |               |
| 114 | KP17-7-16              | Монтаж поліетиленових труб для<br>електропроводки діаметром понад 25 мм до<br>32 мм, укладених по основі підлоги  | 100м  | 0,8  | <u>3197,44</u><br>2504,60   | -                       | 2558          | 2004   | -                 | <u>24,3000</u>            | <u>19,44</u>          |      |               |

| 1   | 2                         | 3   | 4     | 5      | 6                | 7            | 8      | 9     | 10         | 11             | 12           |
|-----|---------------------------|---|-------|--------|------------------|--------------|--------|-------|------------|----------------|--------------|
| 115 | C113-2124<br>варіант 2    | Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.32мм  | м     | 80     | <u>29,88</u>     | -            | 2390   | -     | -          | -              | -            |
| 116 | & C111-151-1<br>варіант 1 | Скоба для кріплення труб  | шт    | 3510   | <u>2,71</u>      | -            | 9512   | -     | -          | -              | -            |
| 117 | C1630-114<br>варіант 1    | Метизи  | кг    | 5      | <u>122,80</u>    | -            | 614    | -     | -          | -              | -            |
| 118 | KP17-8-2                  | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби  | 100м  | 5      | <u>1333,86</u>   | <u>13,94</u> | 6669   | 5812  | <u>70</u>  | <u>11,5680</u> | <u>57,84</u> |
| 119 | KP17-8-3                  | Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби   | 100м  | 10,8   | <u>1162,35</u>   | <u>12,30</u> | 22087  | 19885 | <u>62</u>  | <u>0,1066</u>  | <u>0,53</u>  |
| 120 | KP17-8-4                  | Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби  | 100м  | 18,5   | <u>2045,05</u>   | <u>29,61</u> | 48956  | 44234 | <u>282</u> | <u>0,2264</u>  | <u>2,45</u>  |
| 121 | KP17-8-7                  | Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби   | 100м  | 1      | <u>2646,27</u>   | <u>60,97</u> | 744    | 578   | <u>996</u> | <u>0,4662</u>  | <u>8,62</u>  |
| 122 | KP17-8-5                  | Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби  | 100м  | 0,8    | <u>2391,02</u>   | <u>53,82</u> | 2234   | 2001  | <u>14</u>  | <u>5,7480</u>  | <u>5,75</u>  |
| 123 | C152-58<br>варіант 2      | Кабель силовий, що не поширює горіння при прокладці в пучках , з помірно димоутворювальною здатністю , малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4x10 мм2 | 1000м | 0,0816 | <u>743,92</u>    | <u>13,94</u> | 15418  | -     | <u>12</u>  | <u>0,1066</u>  | <u>0,11</u>  |
| 124 | C153-22<br>варіант 1      | Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірно димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3x2,5 мм2                       | 1000м | 1,989  | <u>2792,71</u>   | <u>88,84</u> | 140789 | -     | <u>71</u>  | <u>24,8880</u> | <u>19,91</u> |
| 125 | C153-21<br>варіант 1      | Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірно димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3x1,5 мм2                       | 1000м | 1,1016 | <u>2500,75</u>   | <u>78,43</u> | 70336  | -     | <u>63</u>  | <u>0,6793</u>  | <u>0,54</u>  |
| 126 | C153-11<br>варіант 1      | Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірно димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 2x1,5 мм2                       | 1000м | 0,204  | <u>188950,28</u> | -            | 8023   | -     | -          | -              | -            |
| 127 | C157-251<br>варіант 2     | Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, 1x6 мм2  | 1000м | 0,102  | <u>70783,70</u>  | -            | 3103   | -     | -          | -              | -            |
| 128 | C152-71<br>варіант 1      | Провід з мідними жилами негорючий FLAME 2x1,5 мм2   | 1000м | 0,204  | <u>63849,06</u>  | -            | 10007  | -     | -          | -              | -            |
|     |                           |   |       |        | <u>39326,10</u>  | -            |        |       | -          | -              | -            |
|     |                           |   |       |        | <u>30419,86</u>  | -            |        |       | -          | -              | -            |
|     |                           |   |       |        | <u>49052,80</u>  | -            |        |       | -          | -              | -            |

| 1   | 2                      | 3  | 4     | 5      | 6                          | 7                        | 8     | 9             | 10                 | 11                       | 12                      |
|---|------------------------|--|-------|--------|----------------------------|--------------------------|-------|---------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|
| 129   | КР17-5-3               | Живлення вентиляційного обладнання<br>Прокладання проводів при схованій<br>проводці в борознах   | 100м  | 4,8    | <u>3919,78</u><br>3750,10  | -                        | 18815 | 18000         | -                  | <u>36,3840</u>           | <u>174,64</u>           |
| 130   | С152-58<br>варіант 1   | Кабель силовий, що не поширює горіння<br>при прокладці в пучках , з помірною<br>димоутворювальною здатністю ,<br>малонебезпечний за токсичністю продуктів<br>горіння з мідними жилами ВВГнг-нд,<br>переріз 4х6 мм2 | 1000м | 0,0816 | <u>117550,28</u><br>-      | -                        | 9592  | -             | -                  | -                        | -                       |
| 131   | С153-22<br>варіант 1   | Кабель силовий, не поширюючий горіння, із<br>помірною димоутворюючою здатністю, із<br>мідними жилками, ПВСнг-LS,<br>малонебезпечний за токсичністю продуктів<br>горіння, переріз 3х2,5 мм2                         | 1000м | 0,357  | <u>70783,70</u><br>-       | -                        | 25270 | -             | -                  | -                        | -                       |
| 132   | С157-251<br>варіант 2  | Проводи силові з полівінілхлоридною<br>ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, 1х6<br>мм2   | 1000м | 0,051  | <u>30419,86</u><br>-       | -                        | 1551  | -             | -                  | -                        | -                       |
| Разом прямі витрати по розділу 6  |                        |  |       |        |                            |                          |       | 573470        | 171931             | <u>1603</u><br>1415      | <u>1686,23</u><br>12,25 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                        |  |       |        |                            |                          |       | 573470        |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | 399936        |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | 173346        |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | 88713         |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | 164,75        |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | 28599         |                    |                          |                         |
|   |                        |  |       |        |                            |                          |       | <b>662183</b> |                    |                          |                         |
| <b>Всього по розділу 6</b>  |                        |  |       |        |                            |                          |       | <b>662183</b> |                    |                          |                         |
| <b>Розділ 7. Заземлення</b>   |                        |  |       |        |                            |                          |       |               |                    |                          |                         |
| 133   | КМ8-471-4              | Заземлювач вертикальний з круглої сталі<br>діаметром 16 мм   | 10 шт | 0,3    | <u>10230,00</u><br>1470,74 | <u>4653,77</u><br>888,54 | 3069  | 441           | <u>1396</u><br>267 | <u>13,4400</u><br>7,4298 | <u>4,03</u><br>2,23     |
| 134   | КМ8-472-2              | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі<br>сталі штабової, переріз 160 мм2  | 100 м | 0,9    | <u>10076,78</u><br>2941,48 | <u>620,58</u><br>146,94  | 9069  | 2647          | <u>559</u><br>132  | <u>26,8800</u><br>1,1597 | <u>24,19</u><br>1,04    |
| 135   | КБ33-118-2<br>к=1,15   | Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ<br>0,38-10 кВ   | шт    | 1      | <u>502,81</u><br>85,52     | <u>196,43</u><br>66,63   | 503   | 86            | <u>196</u><br>67   | <u>0,8400</u><br>0,6080  | <u>0,84</u><br>0,61     |
| 136   | С1545-537<br>варіант 1 | Кододка заземлююча   | шт    | 1      | <u>1862,98</u><br>-        | -                        | 1863  | -             | -                  | -                        | -                       |

| 1   | 2                        | 3   | 4     | 5     | 6                          | 7                     | 8   | 9    | 10                 | 11                       | 12                   |
|-----|--------------------------|---|-------|-------|----------------------------|-----------------------|---|------|--------------------|--------------------------|----------------------|
| 137 | КМ8-472-10               | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 6 мм <sup>2</sup>  | 100 м | 0,15  | <u>11859,56</u><br>8194,12 | <u>64,01</u><br>21,14 | 1779  | 1229 | <u>10</u><br>3     | <u>74,8800</u><br>0,1650 | <u>11,23</u><br>0,02 |
| 138 | С157-251<br>варіант 1    | Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 6 мм <sup>2</sup>  | 1000м | 0,015 | <u>30419,86</u><br>-       | -<br>-                | 456   | -    | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-               |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 7  |       |       |                            |                       | 16739   | 4403 | <u>2161</u><br>469 |                          | <u>40,29</u><br>3,9  |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |       |                            |                       | 16739<br>10175<br>4872<br>2393<br>4,29<br>744<br><b>19132</b> |      |                    |                          |                      |
|     |                          | <b>Всього по розділу 7</b>  |       |       |                            |                       | <b>19132</b>  |      |                    |                          |                      |
|     |                          | <b>Розділ 8. Додатково</b>  |       |       |                            |                       |   |      |                    |                          |                      |
| 139 | КР20-27-1                | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм   | 100шт | 0,1   | <u>1075,18</u><br>1056,10  | -<br>-                | 108   | 106  | -<br>-             | <u>10,6440</u><br>-      | <u>1,06</u><br>-     |
| 140 | КР20-27-2                | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати   | 100шт | 0,1   | <u>810,19</u><br>796,54    | -<br>-                | 81  | 80   | -<br>-             | <u>8,0280</u><br>-       | <u>0,8</u><br>-      |
| 141 | & С111-1-12<br>варіант 1 | Табличка "Вхід в укриття"   | шт    | 1     | <u>206,52</u><br>-         | -<br>-                | 207   | -    | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-               |
| 142 | & С111-1-12<br>варіант 2 | Табличка покажчик виходу  | шт    | 2     | <u>83,10</u><br>-          | -<br>-                | 166   | -    | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-               |
| 143 | & С111-1-12<br>варіант 3 | Табличка "обережно сходи"   | шт    | 2     | <u>252,42</u><br>-         | -<br>-                | 505   | -    | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-               |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 8  |       |       |                            |                       | 1067  | 186  | -<br>-             |                          | <u>1,86</u><br>-     |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.  |       |       |                            |                       | 1067<br>881<br>186  |      |                    |                          |                      |

| 1 | 2 | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8   | 9      | 10                  | 11 | 12                     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|--------|---------------------|----|------------------------|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |   |   |   |   | 105<br>0,23<br>39<br><b>1172</b>  |        |                     |    |                        |
|   |   | -----<br><b>Всього по розділу 8</b>   |   |   |   |   | <b>1172</b>   |        |                     |    |                        |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 1070533<br>1070533<br>767409<br>300413<br>152916<br>282,72<br>49081<br><b>1223449</b> | 297982 | <u>5142</u><br>2431 |    | <u>2899,48</u><br>20,9 |
|   |   | -----<br><b>Всього по кошторису</b>   |   |   |   |   | <b>1223449</b>  |        |                     |    |                        |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.   |   |   |   |   | <b>3203,1</b><br><b>349494</b>  |        |                     |    |                        |

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]